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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 02/2023/SAGP DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

O PREFEITO DE SANTA MARIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

Lei Orgânica do Município, por meio da Secretaria de Município de Administração e Gestão de 

Pessoas, nos termos do que preceituam o art. 37, IX, da Constituição Federal, conforme o 

disposto no Art. 257, inciso IV, da Lei Municipal nº. 3326/91, de 04 de junho de 1991, Lei 

Municipal nº 6832, de 21 de novembro 2023 e Decreto Executivo nº 54, 03 de junho de 2013. 

TORNA PÚBLICO: 

 

I- A relação de inscrições Deferidas e Indeferidas dos candidatos no cargo de 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA:  

a) Inscrições Deferidas. 

INSCRIÇÃO NOME 

20230073726 ADRIANA SCREMIN TEIXEIRA 

20230073643 ADRIANO BRAGA 

20230073655 ADRIANO DOS SANTOS ERKMANN 

20230073622 ALDO BRAGHIROLLI MENNA BARRETO 

20230073621 ALINE DOS SANTOS BRASIL QUINHONES MACIEL 

20230073613 ALUISIO DOTTO WEBER 

20230073698 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073659 ANABEL MOREIRA LEAL 

20230073684 ANDRÉ FABIANO OLIVEIRA DA SILVA 

20230073641 ANDRÉ GONÇALVES JARDIM 

20230073709 ANDRÉ RAMON STOCK 

20230073652 ANDRESA JOSIELI DA SILVA 

20230073618 ARAQUEM ITTURRIOSGARAI MACIEL JUNIOR 

20230073646 BIANCA GOMES DOS SANTOS 

20230073665 BRUNA DOS SANTOS ALVES 

20230073634 BRUNA GARCIA PEDROLO 

20230073671 BRUNO ANDREON HOMERCHER RENGEL 

20230073629 CAMILA BAPTISTA MARQUES 

20230073620 CAMILA DALTROZO MENEZES 

20230073713 CAMILA HOLZCHUKE PENEDO 

20230073670 CARLA LETÍCIA MARTINS OSORIO 

20230073702 CARLOS EDUARDO FREITAS GOMES 
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20230073633 CLEBER XAVIER CIROLINI 

20230073631 CRIS MEDIANEIRA PERANÇONI DOS SANTOS CABREIRA 

20230073640 CRISTIAN ANDRES KOCHENBORGER 

20230073720 CRISTIANE IGNÁCIO SANTANA DE OLIVEIRA 

20230073630 CRISTIANE SANTINI 

20230073657 DANIELA DEGRANDI HINKELMANN 

20230073710 DANIELE PEREIRA JAQUES DA SILVA 

20230073649 DIEGO DA ROSA CAMPOS NUNES 

20230073642 DIÉSSICA PETRY DE ANDRADE 

20230073722 EDINÉIA DE CASTRO KONTZE 

20230073719 ELIANE COLARES DIAS 

20230073704 ESTHER DAGOSTINI SPOLAOR 

20230073616 EVERTON FIUZA DE VARGAS 

20230073681 FABIANE DE LIMA MEDEIROS 

20230073706 FABIO KNACKFUSS PEREIRA 

20230073664 FERNANDA MARIA DA SILVA 

20230073654 FRANCIANE MOREIRA GOMES 

20230073636 FRANCIELE CAROLINE RODRIGUES PAZ 

20230073705 FREDERICO LOPES MEDEIROS 

20230073701 GABRIEL DA SILVA DUARTE 

20230073625 GABRIEL DIAS PACHECO 

20230073677 GLAUCIA NOILDE TRINDADE CECHIN 

20230073656 GUILHERME PESSOA DUTRA 

20230073717 HENRIQUE AIRES KURTZ 

20230073708 JEAN CARLOS DE SOUZA AGUIRRE 

20230073626 JEAN DANIEL VIEIRA DOS SANTOS 

20230073667 JEFERSON DA ROCHA FERREIRA 

20230073662 JOAO OLMIRO MACHADO JUNIOR 

20230073721 JONAS VEPO MACHADO 

20230073663 JOSELAINE GONÇALVES DA SILVA 

20230073628 JULIANE RIGO 

20230073700 JULIANO GUERRA PAIM 

20230073716 KLEBER BESSOB WINCK 

20230073612 LAIR NOILSON OLIVEIRA DE SOUZA 

20230073707 LARISSA FERREIRA MANDARINO 

20230073725 LAURA MARQUES DOS SANTOS 

20230073619 LAZARO FELIPE PORTE 

20230073715 LEONARDO ALVES DA SILVA 

20230073712 LETÍCIA DE OLIVEIRA PERES 

20230073675 LOUIZE BETIELLE DE SOUZA ESTIGARRIBIA 
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20230073669 LUCELIO OLIVEIRA DA LUZ 

20230073699 LUCIELE BONA GUIDOLIN 

20230073627 LUIS GUILHERME ROSSI 

20230073648 MAICON VINICIUS KOSSMANN MEDEIROS 

20230073678 MALU ALMEIDA CONTREIRA 

20230073682 MARCIO SACCHET LOVATO 

20230073632 MARIANA SEVERO PORTES 

20230073672 MARILEI MARAFIGA FRAGOSO 

20230073623 MARITIELE MARTINS MAIA 

20230073674 MARIZA SANTOS DA SILVA 

20230073683 MARIZANI APARECIDA GABBI DIAS 

20230073647 MATHEUS DOS SANTOS DE CAMPOS 

20230073653 MATHEUS LUCAS 

20230073714 MEDIANIRA DE FÁTIMA AMARAL LIMA 

20230073703 MICHELE PEDROLO DE SOUZA 

20230073666 MICHELE SOUTO LOPES DA SILVEIRA 

20230073673 MILENE DO NASCIMENTO FREITAS 

20230073711 MOISÉS SOUZA DE ARAÚJO 

20230073638 NATHALIA FLÔRES MINOZZO 

20230073635 PAULO VINICIUS RIBEIRO FERNANDES 

20230073651 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 

20230073614 RAISSA GRIZUT DE BARCELOS 

20230073668 RENATA SIQUEIRA DE CHRISTO LAUTENSCHLAGER 

20230073723 RODOLFO GOMEZ LEAL 

20230073650 SANDRO DORNELLES SAGRILO 

20230073639 SILVIA HELENA DE OLIVEIRA RODRIGUES 

20230073615 SILVIO ATILIO MICHELIN BERTAGNOLLI 

20230073676 SONIA CRISTIANE CECHIN SILVEIRA 

20230073624 STEPHANO STEFANELLO GUEX 

20230073718 SUZANA HELENA CAMARGO SECCO 

20230073727 TACIANA VILLA REAL BECKER 

20230073617 TAMARA REGINA DOS SANTOS 

20230073658 TOBIAS SOARES GOMES 

20230073637 VIVIANE DA SILVA CASTRO MARCHI 

20230073644 VIVIANE DE SOUZA FRASSON 
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b) Inscrições Indeferidas no cargo de TÉCNICO EM RADIOLOGIA:  

Conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado 01/2023/SAGP de 20 de novembro 

de 2023, item 4.2 subitem “i”: “Caso haja duas ou mais inscrições pelo candidato com o mesmo 

CPF, será considerada a penas a última inscrição realizada.” 

INSCRIÇÃO NOME 

20230073724 LAURA MARQUES DOS SANTOS 

20230073697 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073696 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073695 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073694 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073693 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073692 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073691 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073690 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073689 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073688 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073687 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073686 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073685 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 

20230073680 FABIANE DE LIMA MEDEIROS 

20230073679 FABIANE DE LIMA MEDEIROS 

20230073661 MARCIO SACCHET LOVATO 

20230073660 CRISTIANE IGNÁCIO SANTANA DE OLIVEIRA 

20230073645 BIANCA GOMES DOS SANTOS 

II- A relação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS no cargo de TÉCNICO EM 

RADIOLOGIA:   

 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO 

20230073643 ADRIANO BRAGA 8 

20230073655 ADRIANO DOS SANTOS ERKMANN 11 

20230073622 ALDO BRAGHIROLLI MENNA BARRETO 12 

20230073621 ALINE DOS SANTOS BRASIL QUINHONES MACIEL 2 

20230073613 ALUISIO DOTTO WEBER 5 

20230073659 ANABEL MOREIRA LEAL 1 

20230073618 ARAQUEM ITTURRIOSGARAI MACIEL JUNIOR 10 

20230073665 BRUNA DOS SANTOS ALVES 8 

20230073634 BRUNA GARCIA PEDROLO 6 

20230073671 BRUNO ANDREON HOMERCHER RENGEL 7 
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20230073620 CAMILA DALTROZO MENEZES 3 

20230073702 CARLOS EDUARDO FREITAS GOMES 6 

20230073633 CLEBER XAVIER CIROLINI 15 

20230073640 CRISTIAN ANDRES KOCHENBORGER 10 

20230073720 CRISTIANE IGNÁCIO SANTANA DE OLIVEIRA 7 

20230073630 CRISTIANE SANTINI 9 

20230073657 DANIELA DEGRANDI HINKELMANN 12 

20230073710 DANIELE PEREIRA JAQUES DA SILVA 6 

20230073722 EDINÉIA DE CASTRO KONTZE 2 

20230073706 FABIO KNACKFUSS PEREIRA 15 

20230073664 FERNANDA MARIA DA SILVA 10 

20230073705 FREDERICO LOPES MEDEIROS 1 

20230073701 GABRIEL DA SILVA DUARTE 7 

20230073625 GABRIEL DIAS PACHECO 4 

20230073656 GUILHERME PESSOA DUTRA 4 

20230073626 JEAN DANIEL VIEIRA DOS SANTOS 8 

20230073667 JEFERSON DA ROCHA FERREIRA 10 

20230073721 JONAS VEPO MACHADO 4 

20230073663 JOSELAINE GONÇALVES DA SILVA 10 

20230073700 JULIANO GUERRA PAIM 8 

20230073716 KLEBER BESSOB WINCK 15 

20230073707 LARISSA FERREIRA MANDARINO 5 

20230073715 LEONARDO ALVES DA SILVA 9 

20230073712 LETÍCIA DE OLIVEIRA PERES 2 

20230073669 LUCELIO OLIVEIRA DA LUZ 10 

20230073678 MALU ALMEIDA CONTREIRA 2 

20230073682 MARCIO SACCHET LOVATO 10 

20230073674 MARIZA SANTOS DA SILVA 2 

20230073683 MARIZANI APARECIDA GABBI DIAS 11 

20230073647 MATHEUS DOS SANTOS DE CAMPOS 10 

20230073653 MATHEUS LUCAS 1 

20230073703 MICHELE PEDROLO DE SOUZA 11 

20230073711 MOISÉS SOUZA DE ARAÚJO 8 

20230073638 NATHALIA FLÔRES MINOZZO 4 

20230073635 PAULO VINICIUS RIBEIRO FERNANDES 7 

20230073614 RAISSA GRIZUT DE BARCELOS 1 

20230073668 RENATA SIQUEIRA DE CHRISTO LAUTENSCHLAGER 14 

20230073723 RODOLFO GOMEZ LEAL 4 

20230073639 SILVIA HELENA DE OLIVEIRA RODRIGUES 10 

20230073615 SILVIO ATILIO MICHELIN BERTAGNOLLI 14 

20230073676 SONIA CRISTIANE CECHIN SILVEIRA 12 

20230073624 STEPHANO STEFANELLO GUEX 3 

20230073718 SUZANA HELENA CAMARGO SECCO 10 

20230073658 TOBIAS SOARES GOMES 11 
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III - A relação dos CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS conforme Edital de Processo 

Seletivo Simplificado 01/2023/SAGP de 11 de dezembro de 2023, item 5.3 “O candidato que 

não apresentar títulos será desclassificado do processo seletivo, por não obter pontuação”. 

 

INSCRIÇÃO NOME  PONTUAÇÃO 

20230073726 ADRIANA SCREMIN TEIXEIRA 0 

20230073698 ANA CRISTINA SANTOS DE ALMEIDA 0 

20230073684 ANDRÉ FABIANO OLIVEIRA DA SILVA 0 

20230073641 ANDRÉ GONÇALVES JARDIM 0 

20230073709 ANDRÉ RAMON STOCK 0 

20230073652 ANDRESA JOSIELI DA SILVA 0 

20230073646 BIANCA GOMES DOS SANTOS 0 

20230073629 CAMILA BAPTISTA MARQUES 0 

20230073713 CAMILA HOLZCHUKE PENEDO 0 

20230073670 CARLA LETÍCIA MARTINS OSORIO 0 

20230073631 CRIS MEDIANEIRA PERANÇONI DOS SANTOS CABREIRA 0 

20230073649 DIEGO DA ROSA CAMPOS NUNES 0 

20230073642 DIÉSSICA PETRY DE ANDRADE 0 

20230073719 ELIANE COLARES DIAS 0 

20230073704 ESTHER DAGOSTINI SPOLAOR 0 

20230073616 EVERTON FIUZA DE VARGAS 0 

20230073681 FABIANE DE LIMA MEDEIROS 0 

20230073654 FRANCIANE MOREIRA GOMES 0 

20230073636 FRANCIELE CAROLINE RODRIGUES PAZ 0 

20230073677 GLAUCIA NOILDE TRINDADE CECHIN 0 

20230073717 HENRIQUE AIRES KURTZ 0 

20230073708 JEAN CARLOS DE SOUZA AGUIRRE 0 

20230073662 JOAO OLMIRO MACHADO JUNIOR 0 

20230073628 JULIANE RIGO 0 

20230073612 LAIR NOILSON OLIVEIRA DE SOUZA 0 

20230073725 LAURA MARQUES DOS SANTOS 0 

20230073619 LAZARO FELIPE PORTE 0 

20230073675 LOUIZE BETIELLE DE SOUZA ESTIGARRIBIA 0 

20230073699 LUCIELE BONA GUIDOLIN 0 

20230073627 LUIS GUILHERME ROSSI 0 

20230073648 MAICON VINICIUS KOSSMANN MEDEIROS 0 

20230073632 MARIANA SEVERO PORTES 0 

20230073672 MARILEI MARAFIGA FRAGOSO 0 

20230073623 MARITIELE MARTINS MAIA 0 

20230073714 MEDIANIRA DE FÁTIMA AMARAL LIMA 0 
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20230073666 MICHELE SOUTO LOPES DA SILVEIRA 0 

20230073673 MILENE DO NASCIMENTO FREITAS 0 

20230073651 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA 0 

20230073650 SANDRO DORNELLES SAGRILO 0 

20230073727 TACIANA VILLA REAL BECKER 0 

20230073617 TAMARA REGINA DOS SANTOS 0 

20230073637 VIVIANE DA SILVA CASTRO MARCHI 0 

20230073644 VIVIANE DE SOUZA FRASSON 0 

IV – PERIODO DE RECURSOS: O candidato interessado em interpor recurso deverá 
fazê-lo em até 2 (dois) dias úteis após a divulgação deste Edital, os quais deverão ser 
preenchidos no site  www.santamaria.rs.gov.br,  na área do candidato. O prazo do recurso 
encerrará dia 03 de janeiro de 2024 às 23:59h. 

 

 

 

JORGE CLADISTONE POZZOBOM 

http://www.santamaria.rs.gov.br/

